
UCHWAŁA NR XV/150/2025 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z pumptracku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin określający zasady korzystania z pumptracku zlokalizowanego 
przy ul. Nadbrzeżnej we Wronkach, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na 
terenie pumptracku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Piotr Śniegowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BFC44AA-2020-4AFE-8EF0-04E53CEA6DEA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/150/2025 

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

Regulamin pumptracku 

1. Właścicielem obiektu jest gmina Wronki. 

2. Warunkiem korzystania z pumptracku jest zapoznanie się z niniejszym regulaminem i jego 
przestrzeganie. 

3. Pumptrack jest czynny codziennie w godzinach od 6:00 do 22:00. 

4. W przypadku opadów atmosferycznych i innych niekorzystnych warunków atmosferycznych lub przy 
braku właściwego oświetlenia, korzystanie z pumptracku jest zabronione. 

5. Pumptrack jest terenem ogólnodostępnym, a korzystanie z niego jest bezpłatne. 

6. Tory pumptracka przeznaczone są do jazdy na sprawnych rowerach wyposażonych w minimum jeden 
hamulec, rolkach, deskorolkach, hulajnogach oraz wózkach inwalidzkich. 

7. Dzieci do lat 13 nieposiadające karty rowerowej mogą korzystać z pumptracku tylko pod opieką osób 
pełnoletnich. 

8. Osoby korzystające z pumptracku mają obowiązek używania podczas jazdy kasku ochronnego oraz 
kompletu ochraniaczy przez cały okres jazdy. 

9. Użytkownik Pumptracku zobowiązany jest dostosować prędkość jazdy do swoich umiejętności, 
warunków atmosferycznych oraz liczby osób na torze. 

10. Każdy użytkownik zobowiązany jest zachować szczególną ostrożność w czasie jazdy oraz bezpieczną 
odległość od pojazdu jadącego z przodu. 

11. Na pumptracku zabrania się: 

1) chodzenia po torze, a także zjeżdżania z toru lub zatrzymywania się w miejscach do tego 
niewyznaczonych; 

2) zaśmiecania i zanieczyszczania terenu; 

3) spożywania alkoholu oraz środków odurzających, a także przebywania i korzystania z obiektu przez osoby 
pod wpływem wymienionych substancji; 

4) spożywania posiłków oraz płynów w szklanych opakowaniach; 

5) niszczenia i dewastacji zamontowanych elementów stanowiących wyposażenie pumptracku; 

6) rozniecania ogniska; 

7) wnoszenia i używania fajerwerków, rac oraz innych materiałów pirotechnicznych; 

8) palenia wyrobów tytoniowych i papierosów elektronicznych; 

9) wnoszenia przedmiotów potencjalnie niebezpiecznych, mogących spowodować zranienie lub uszczerbek na 
zdrowiu ludzi; 

10) załatwiania potrzeb fizjologicznych; 

11) używania pojazdów z silnikiem spalinowym; 

12) umieszczania reklam; 

13) wprowadzania zwierząt; 

14) zakłócania porządku publicznego lub ciszy nocnej. 

12. W przypadku opadów atmosferycznych i innych niekorzystnych warunków atmosferycznych lub przy 
braku właściwego oświetlenia korzystanie z pumptracku jest zabronione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BFC44AA-2020-4AFE-8EF0-04E53CEA6DEA. Podpisany Strona 1



13. Wszelkie zauważone nieprawidłowości, usterki i szkody związane z funkcjonowaniem pumptracku 
należy zgłaszać Administratorowi. 

14. W przypadku stwierdzenia przed rozpoczęciem lub w trakcie korzystania z pumptracku zniszczeń, 
nieporządku lub innych nieprawidłowości należy zgłosić ten fakt Administratorowi i powstrzymywać się od 
korzystania z pumptracku. 

15. W przypadku zaobserwowania wypadku lub zdarzeń zagrażających życiu lub zdrowiu należy 
niezwłocznie zawiadomić o tym fakcie służby ratownicze, dzwoniąc na NUMER ALARMOWY 112. 

16. Pumptrack może być czasowo wyłączony z użytkowania ze względów bezpieczeństwa, 
przeciwpożarowych lub organizacyjnych, decyzją Burmistrza Miasta i Gminy Wronki. 

17. W sprawach skarg i wniosków należy zwracać się do Urzędu Miasta i Gminy Wronki. 

   Za nieprzestrzeganie ww. regulaminu grożą sankcje wynikające z ustawy Kodeks wykroczeń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BFC44AA-2020-4AFE-8EF0-04E53CEA6DEA. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 Pumptrack powstał w ramach inwestycji pn. „Zagospodarowanie terenów rekreacyjno-sportowych”, 
dofinansowanego z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych. 

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym zadania własne gminy obejmują między innymi 
sprawy utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, a więc także pumptracku, 
a organy gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z tych 
obiektów i urządzeń. Regulamin korzystania wybiegu dla psów określają przepisy porządkowe zawierające 
prawa i obowiązki osób w zakresie korzystania z niego. Spełnienie określonych w regulaminie warunków 
korzystania z pumptracku umożliwi zapewnienie porządku i utrzymanie odpowiedniej estetyki miejsca oraz 
właściwego stanu technicznego urządzenia stanowiącego mienie publiczne. Dbałość o pumptrack powinna 
podlegać szczególnej trosce osób, które z niej korzystają.    Zamieszczenie treści regulaminu w miejscu jego 
obowiązywania będzie niezbędne w sprawach ewentualnych roszczeń odszkodowawczych z tytułu 
nieszczęśliwych wypadków kierowanych do właściciela/administratora lub zarządcy obiektu. 

Pumptrack zlokalizowany jest we Wronkach przy ul. Nadbrzeżnej i będzie udostępniany nieodpłatnie. 

Mając na uwadze powyższe należy stwierdzić, że podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BFC44AA-2020-4AFE-8EF0-04E53CEA6DEA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/150/2025 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin pumptracku
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 11
	pkt 2 w zał.1 ust. 11
	pkt 3 w zał.1 ust. 11
	pkt 4 w zał.1 ust. 11
	pkt 5 w zał.1 ust. 11
	pkt 6 w zał.1 ust. 11
	pkt 7 w zał.1 ust. 11
	pkt 8 w zał.1 ust. 11
	pkt 9 w zał.1 ust. 11
	pkt 10 w zał.1 ust. 11
	pkt 11 w zał.1 ust. 11
	pkt 12 w zał.1 ust. 11
	pkt 13 w zał.1 ust. 11
	pkt 14 w zał.1 ust. 11

	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1

	Uzasadnienie


